Приложение № 2
к административному регламенту администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»

Главе Апшеронского городского
поселения Апшеронского района

В.А.Бырлову
Иванова Ивана Ивановича,

г.Апшеронск, ул.Ленина,  1,

 8-888-1234567
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута
Прошу выдать разрешение на использование земельного участка, расположенного по адресу: г.Апшеронск, ул.Ленина, 3,
в целях, не связанных со строительством, на срок 12 месяцев.
Даю свое согласие на обработку моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Ответственный за оформление документов _______________________________

                                                                                 (Ф.И.О., реквизиты доверенности, должность)

Приложение:

1.________________________________________________________ на ______ л.

2.________________________________________________________ на ______ л.

___________________________   М.П.          "____" _______________ 20 ____ г.

           (Ф.И.О. руководителя, подпись)

___________________________

           (Ф.И.О. гражданина, подпись)

Заместитель главы

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района                                                                        Н.И.Покусаева